
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 28.11.2018 № 7/61-27 

           м.Покровськ 

 

Про передачу в оренду                                      

Свинцицькому Петру Петровичу 

земельної ділянки для обслуговування 

7/20 майнового комплексу та 13/100 

частини нежилих будівель по                      

вул. Восьмого Березня, 143                                  

у м. Покровськ 

 

Розглянувши заяву гр. Свинцицької Вікторії Олександрівни, яка діє від імені 

Свинцицького Петра Петровича (ІПН 2549104274) на підставі довіреності від 

20.01.2017р., про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування 7/20 

майнового комплексу та 13/100 частини нежилих будівель по вул. Восьмого Березня, 143 

у м. Покровськ, керуючись статтями  12,83,93,120,122,123,124,134 Земельного кодексу 
України,  Законом України  «Про оренду землі», Законом України «Про землеустрій» та 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) в оренду гр. Свинцицькому 

Петру Петровичу для обслуговування 7/20 майнового комплексу та 13/100 частини 

нежилих будівель по вул. Восьмого Березня, 143 у м. Покровськ.  

2. Передати в оренду терміном на 3 (три)  роки гр. Свинцицькому Петру Петровичу 

земельну ділянку площею 0,5779 га кадастровий № 1413200000:25:000:0201 для 

обслуговування 7/20 майнового комплексу та 13/100 частини нежилих будівель по                      

вул. Восьмого Березня, 143 у м. Покровськ, із земель промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення. 

3. Встановити орендну плату за земельну ділянку у розмірі 3 % від нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки. 

4. Орендарю: 

4.1. укласти договір оренди землі та зареєструвати право оренди в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень; 

4.2.  використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням,    дотримуючись     

вимог   земельного   та     природоохоронного  законодавства, санітарних норм України. 

 

 

 

 Міський голова                                                                                        Р.В. Требушкін 


